АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___16.01.2019______ №  ____29-п____________

                  п. Новосергиевка
Об утверждении перечня объектов, в отношении
которых планируется заключение концессионных
соглашений в 2019 году

      В соответствии с  частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2015 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом муниципального образования Новосергиевского района Оренбургской области:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по экономическим вопросам Кривошееву И.И.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации  Новосергиевского района.
Заместитель главы администрации района

по сельскохозяйственным вопросам                                                   С.П. Синельников

Разослано: Кривошеевой И.И., Т.А. Хариной, орготделу, прокурору.
	Приложение

к постановлению администрации  Новосергиевского района

от                    №

Перечень объектов, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений
	№ п/п
	Тип коммунальной инфраструктуры
	Наименование и объекта
	Площадь, кв.м

	Адрес (местоположение)
	Правоустанавли-вающие документы

	1.
	Объект теплоснабжения
	Одноэтажная к котельная литер В
	27
	Российская Федерация, Оренбургская область, Новосергиевский район, с. Старая Белогорка, ул. Больничная, д. 10
	Свидетельство о государственной регистрации права от  22.01.2008г.

	2.
	Объект теплоснабжения
	Одноэтажная котельная литер В
	33,9

	Российская Федерация, Оренбургская область, Новосергиевский район, с. Покровка, ул. Красноармейская, д. 44
	Свидетельство о государственной регистрации права от  04.09.2007г.

	3.
	Объект теплоснабжения
	Одноэтажное здание котельной
	17,7
	Российская Федерация, Оренбургская область, Новосергиевский район, с. Мустаево, ул. Новостройки, 16
	Свидетельство о государственной регистрации права от  27.06.2007 г.

	4.
	Объект теплоснабжения
	Котельная литер В
	15,1
	Российская Федерация, Оренбургская область, Новосергиевский район, п. Новосергиевка, пр. Калинина, 98
	Свидетельство о государственной регистрации права от  19.03.2003г.

	5.
	Объект теплоснабжения
	Котельная
	39,2
	Российская Федерация, Оренбургская область, Новосергиевский район, с. Покровка, ул. Кооперативная, 12 а
	Свидетельство о государственной регистрации права от  22.03.2011г.

	6.
	Объект теплоснабжения
	Котельная
	56,1
	Российская Федерация, Оренбургская область, Новосергиевский район, п. Новосергиевка, ул. Красногвардейская, 3 А
	Свидетельство о государственной регистрации права от  25.11.2011г.